ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng         năm 2024
23

V/v cấp phép lao động cho
chuyên gia nước ngoài làm

việc tại Công ty TNHH Kurz

Việt Nam

                                        Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số
754/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 18/3/2024 về việc cấp phép lao động cho chuyên
gia nước ngoài làm việc tại Công ty TNHH Kurz Việt Nam; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp với các cơ
quan, đơn vị liên quan thực hiện cấp phép lao động cho chuyên gia nước ngoài làm
việc tại Công ty TNHH Kurz Việt Nam theo đúng quy định tại Nghị định số
152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ và các quy định hiện hành khác
có liên quan.

Trường hợp có khó khăn vướng mắc, giao Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xin ý kiến của Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội và các Bộ, ngành có liên quan để hướng dẫn thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2106 22 03